THÔNG BÁO SỐ 4
Về việc ấn định thời gian tổ chức

Hội nghị Vật lý Chất rắn và Khoa học Vật liệu Toàn quốc lần thứ 12 (SPMS 2021)

Kính gửi: Các thầy cô, các nhà khoa học và các nhà tài trợ Hội nghị SPMS 2021

Theo kế hoạch, thời gian tổ chức Hội nghị Vật lý Chất rắn và Khoa học Vật liệu Toàn quốc lần thứ

12 (SPMS 2021) vào các ngày 7-10 tháng 11 năm 2021. Do tình hình dịch COVID-19 cuối năm 2021

diễn biến phức tạp, Ban Tổ chức đã gửi Thông báo số 3 về việc lùi thời gian tổ chức Hội nghị SPMS

2021 sang năm 2022. Đến thời điểm này, Ban Tổ chức Hội nghị xin trân trọng thông báo thời gian tổ

chức chính thức tới các các thầy cô, các nhà khoa học và các nhà tài trợ như sau:

1. Ấn định thời gian tổ chức Hội nghị SPMS lần thứ 12 từ ngày 13 đến 15 tháng 8 năm 2022.

2. Hội nghị tiếp tục nhận đăng ký tham dự, tóm tắt báo cáo đến hết ngày 30 tháng 4 năm 2022.

3. Gia hạn thời gian nộp báo cáo toàn văn (đăng trong kỷ yếu hội nghị) đến hết ngày 15 tháng 5

năm 2022.

4. Gia hạn thời gian nộp hội nghị phí đến hết ngày 31 tháng 5 năm 2022.

5. Địa điểm: Trường Đại học Cần Thơ, Thành phố Cần Thơ.

Ban Tổ chức rất mong tiếp tục nhận được sự ủng hộ và tham gia nhiệt tình của các thầy cô, các

nhà khoa học và các nhà tài trợ. Khi cần thêm thông tin, xin liên hệ Ban Thư ký Hội nghị qua email

spms2021vmrs@gmail.com hoặc số điện thoại 0902713838).

Trân trọng cảm ơn,

   Hà Nội, ngày 05 tháng 4 năm 2022

   TM. BAN TỔ CHỨC

  CHỦ TỊCH HỘI KHOA HỌC VẬT LIỆU

   GS. TS. NGND. Nguyễn Đức Chiến

mailto:spms2021vmrs@gmail.com